Zak F1 /2009/

Grupal Imig i nazwisko opiekuna telefon E-mail Propozycja daty rozegrania turnieju
MKS Metalowiec Majchrzak Adam 531840900 mksmetalowiec.lodz@wp.pl
Sport Perfect Kaminski Krzysztof 60222 14 14 kristof.kaminski@wp.pl
MSP AK Kretek Andrzej 601260545 akretek@wp.pl
SP Widzew 2004 Stawomir Chataskiewicz 663436064 schalaskiewicz@onet.eu
Grupalll Imig i nazwisko opiekuna telefon E-mail Propozycja daty rozegrania turnieju
Sparta £6dz Marcinkowski Artur 509056126 artu.marcinkowski@gmail.com
UKS SMS /dz/ Kazmierczak Anna 506457127 annkaz@o02.pl
Zawisza Rzgow | 30/09/2017 g. 10:00
Swierczyrski Robert 505128168 zawisza.rzgow@wp.pl
Zawisza Rzgoéw Il
FA £6dz Retkinia Damian Woznicki 660728129 damianwoznicki@op.pl
Grupa lll Imie¢ i nazwisko opiekuna telefon E-mail Propozycja daty rozegrania turnieju
Victoria Ragbien Mariusz Grabowski 534550010 mariusz.grabowski@stormmedia.pl 14/10/2017, g. 9:00
Sokot Aleksandrow Daniel Debowski 505834287 biuro@tssokol.pl
Widkniarz Konstantynéw Jozefa Ciecierska 698034633 kks.wlokniarz@wp.pl 4/11/2017 g. 10:00, boisko Konstantynow
KAS Konstantynéw Dariusz Stelmasiak 668479032 dariog85@interia.pl 1/10/2017 g. 13:00
Grupa IV Imig i nazwisko opiekuna telefon E-mail Propozycja daty rozegrania turnieju
Boruta Zgierz | 1/10 g.10:00, Zgierz Wschodnia 2
Boruta Zgierz Il Adamczewski Piotr 602151048 redlabel@4web.pl
Boruta Zgierz Ill
MKS Goérnik 1956 teczyca
Dominik Dryer 693449609 gornikleczyca@gmail.com
MKS Goérnik 1956 Leczyca Il
LKS Rosanéw Witczak Sylwester 601202805 sylwesterwitczak@op.pl
Grupa V Imig i nazwisko opiekuna telefon E-mail Propozycja daty rozegrania turnieju
Miazga Bréjce Radostaw Lewandowski 601171082 lewandosiu@onet.pl
Gatkowek Piotr Ostolski 888165370 p.ostolski@wp.pl
LZS Justynow Lasota Karolina 513931949 Izsjustynow@op.pl
Wiékniarz £édz Lizynczyk Jarek 691700807 jareklizinczyk@interia.pl 8/10 g. 14:00-18:00
Grupa VI Imig i nazwisko opiekuna telefon E-mail Propozycja daty rozegrania turnieju
Réza Kutno Guzek Mariusz 606751214 roza.kutno@wp.pl
KS Kutno Mariusz Baranowski 605119908 biuro@kskutno.pl
Termy Uniejow |
Szczesny Ireneusz 663777117 7liras@wp.pl
Termy Uniejow Il
Grupa VIl Imig i nazwisko opiekuna telefon E-mail Propozycja daty rozegrania turnieju
PTC Pabianice | 30/09 g. 9:00
Kopa Dariusz 606205180 dko@nfk.com.pl dko@nfk.com.pl
PTC Pabianice II
Widkniarz Pabianice Wiodarczewski Jacek 519427872 koordynator.whp@gmail.com
Jutrzenka Bychlew Prusinowski Michat 667711100 michal.pawel.prusinowski@gmail.com 24/09 g. 9:00
Orzet Pigtkowisko Miktasz Zbigniew 504274766 robert_sierant24@interia.pl
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GKS Ksawerow |

8/10 g. 10:00

Karol Koztowski 504227106 karolkozlowski@poczta.pl
GKS Ksawerow Il
Grupa VIl Imig¢ i nazwisko opiekuna telefon E-mail Propozycja daty rozegrania turnieju
todzka AF |
Stefan Potocki 508447681 s.potocki@akademiapilki.pl
todzka AF I
Orzet Lodz Rutkowski Tadeusz 602376704 orzel_lodz@vp.pl ,topsport@topsport.com.pl
Teofilek Gamus Damian 607612600 damiangamus@op.p!
UKS SMS | Lodz
Sierant Robert 691376262 robert_sierant24@interia.pl
UKS SMS Il £6dz
Grupa IX Imig i nazwisko opiekuna telefon E-mail Propozycja daty rozegrania turnieju
Grupa X Imig i nazwisko opiekuna telefon E-mail Propozycja daty rozegrania turnieju
Widok Skierniewice |
tukasz Korbek
Widok Skierniewice I
Zjednoczeni Strykow Drozdz Jacek 509590757 zjednoczeni_strykow@op.pl
Stal Gtowno Tomasz Wieczorkowski 608889290 t.wieczorkowski@onet.pl
Grupa XI Imig i nazwisko opiekuna telefon E-mail Propozycja daty rozegrania turnieju
Nowosolna Mariusz Pigtkowski 509207785 ks.amiinowosolna@o2.pl
Feniks todz Maciej Kwasniak 887865224 m.kwasniak@vp.pl
SAP Adnrespolia |
SAP Andrespolia Il Norbert Fiks 509325806 norbertfiks@interia.pl

SAP Andrespolia Il



mailto:karolkozlowski@poczta.pl
mailto:s.potocki@akademia
mailto:orzel_lodz@vp.pl%20,topsport@topsport.com.pl
mailto:robert_sierant24@interia.pl
mailto:junior@wartasieradz.com
mailto:kochel75@yahoo.pl
mailto:zjednoczeni_strykow@op.pl
mailto:t.wieczorkowski@onet.pl
mailto:ks.amiinowosolna@o2.pl
mailto:m.kwasniak@vp.pl
mailto:norbertfiks@interia.pl

	Żak 2009

